
10.000,00 €      

474.300,00 €    

484.300,00 €    

900,00 €            
198,00 €            

1.098,00 €        

72.000,00 €
12.000,00 €
10.000,00 €

1.500,00 €
1.200,00 €

10.000,00 €

106.700,00 €

2.000,00 €        
13.000,00 €      

2.000,00 €        

3.000,00 €        

20.000,00 €      

200,00 €            
500,00 €            

8.500,00 €        
2.500,00 €        
2.000,00 €        

13.700,00 €      

6.000,00 €
28.000,00 €

SOFTWARE E GESTIONE SITO INTERNET E APP

HOSTING SITO KALIWEB
ARUBA

INTERVENTI SU PIATTAFORME DIGITALI (APP PERMESSI SINDACALI E FORMAZIONE) 
MANUTENZIONE SITO

QUOTE ISCRITTI (MEDIA 8,5 EURO)

TUTELA LEGALE PENALE

TOTALE
INTERVENTI SU PIATTAFORME DIGITALI NON PROGRAMMATI

VIDEO PROMOZIONALI

BILANCIO DI PREVISIONE 2026

GADGET E BROCHURE PER ASSEMBLEE

TOTALE

TOTALE

ATTIVITA' DI PROMOZIONE DEL SINDACATO

PREVISIONE USCITE ANNO 2026

DISPONIBILITA' 2026

SPESE DI RAPPRESENTANZA

AMERICAN EXPRESS
TOTALE

SPESE LEGALI & CONSULENZE ESTERNE
TUTELA LEGALE AMMINISTATIVA

DPO-PRIVACY

TENUTA CONTI
BANCA

RISULTATO ANNUALITA’ 2025
Avanzo di gestione

ENTRATE 2026

PROGETTO "AIUTIAMO IL MERITO" BORSA DI STUDIO PER UNIVERSITA' RISERVATA A FIGLI 
DI ISCRITTI

CONTRIBUTI UNIFICATI
CONSULENZA RELAZIONI STAMPA e MEDIA

FONDO SPESE LEGALI PER EVENTI NON PREVENTIVATI

ATTIVITA' POLITICA SEGRETERIA NAZIONALE

ATTIVITA' POLITICHE E FORMAZIONE
ADESIONE EUROMIL



10.000,00 €
55.000,00 €

2.000,00 €
10.000,00 €

6.000,00 €
117.000,00 €

1.500,00 €         
5.000,00 €         
7.200,00 €         
1.000,00 €         
2.000,00 €         
3.000,00 €         

19.700,00 €      

12.000,00 €      
26.000,00 €      

       38.000,00 € 

141.000,00 €    
26.000,00 €      

     167.000,00 € 

483.198,00 €

         1.102,00 € 

QUOTA TERRITORI PER PROGETTI A SOSTEGNO DEL PROSELITISMO

CANONE DI LOCAZIONE SEDE
SPESE CONDOMINIALI
SPESE SPEDIZIONI

QUOTA DI COMPETENZA ISCRITTI 2026
RISTORI AL TERRITORIO

PROGETTI A SOSTEGNO DEL PROSELITIMO
TOTALE

SPESE TELEFONICHE
TELEFONIA - INFORMATICA - UFFICIO - SEDE

TOTALE

DIRETTIVI NAZIONALI                                                                              

FORMAZIONE                                                      

RIMANENZE
TOTALE USCITE/IMPEGNI

TOTALE

BUONI PASTO

TOTALE
MATERIALE D'UFFICIO e MOBILIO                                                      

ACQUISTO MATERIALE INFORMATICO E TELEFONIA                                  

PARTECIPAZIONE AD EVENTI
N. 6 DISTACCHI DA GENNAIO 2026 (€ 770 x 6)

ACCANTONAMENTO III CONGRESSO
ACCANTONAMENTO III CONGRESSO


