BILANCIO DI PREVISIONE 2026

RISULTATO ANNUALITA' 2025	
Avanzo di gestione	10.000,00€
ENTRATE 2026	
QUOTE ISCRITTI (MEDIA 8,5 EURO)	474.300,00 €
DISPONIBILITA' 2026	484.300,00€
PREVISIONE USCITE ANNO 2026	
TENUTA CONTI	
BANCA	900,00€
AMERICAN EXPRESS	198,00 €
TOTALE	1.098,00 €
SPESE LEGALI & CONSULENZE ESTERNE	
TUTELA LEGALE AMMINISTATIVA	72.000,00€
TUTELA LEGALE PENALE	12.000,00€
FONDO SPESE LEGALI PER EVENTI NON PREVENTIVATI	10.000,00€
DPO-PRIVACY	1.500,00€
CONTRIBUTI UNIFICATI	1.200,00€
CONSULENZA RELAZIONI STAMPA e MEDIA	10.000,00€
TOTALE	106.700,00€

ATTIVITA' DI PROMOZIONE DEL SINDACATO	
SPESE DI RAPPRESENTANZA	2.000,00€
GADGET E BROCHURE PER ASSEMBLEE	13.000,00€
PROGETTO "AIUTIAMO IL MERITO" BORSA DI STUDIO PER UNIVERSITA' RISERVATA A FIGLI	
DI ISCRITTI	2.000,00€
VIDEO PROMOZIONALI	3.000,00€
TOTALE	20.000,00€

SOFTWARE E GESTIONE SITO INTERNET E APP	
ARUBA	200,00€
HOSTING SITO KALIWEB	500,00€
INTERVENTI SU PIATTAFORME DIGITALI (APP PERMESSI SINDACALI E FORMAZIONE)	8.500,00€
MANUTENZIONE SITO	2.500,00€
INTERVENTI SU PIATTAFORME DIGITALI NON PROGRAMMATI	2.000,00€
TOTALE	13.700,00€

ATTIVITA' POLITICHE E FORMAZIONE	
ADESIONE EUROMIL	6.000,00 €
ATTIVITA' POLITICA SEGRETERIA NAZIONALE	28.000,00 €

DIRETTIVI NAZIONALI	10.000,00 €
N. 6 DISTACCHI DA GENNAIO 2026 (€ 770 x 6)	55.000,00€
PARTECIPAZIONE AD EVENTI	2.000,00 €
FORMAZIONE	10.000,00 €
BUONI PASTO	6.000,00€
TOTALE	117.000,00 €

TELEFONIA - INFORMATICA - UFFICIO - SEDE	
SPESE TELEFONICHE	1.500,00 €
ACQUISTO MATERIALE INFORMATICO E TELEFONIA	5.000,00€
CANONE DI LOCAZIONE SEDE	7.200,00 €
SPESE CONDOMINIALI	1.000,00€
SPESE SPEDIZIONI	2.000,00 €
MATERIALE D'UFFICIO e MOBILIO	3.000,00 €
TOTALE	19.700,00 €

ACCANTONAMENTO III CONGRESSO	
ACCANTONAMENTO III CONGRESSO	12.000,00 €
PROGETTI A SOSTEGNO DEL PROSELITIMO	26.000,00€
TOTALE	38.000,00€

RISTORI AL TERRITORIO	
QUOTA DI COMPETENZA ISCRITTI 2026	141.000,00€
QUOTA TERRITORI PER PROGETTI A SOSTEGNO DEL PROSELITISMO	26.000,00€
TOTALE	167.000,00€

TOTALE USCITE/IMPEGNI	483.198,00 €
RIMANENZE	1.102,00 €